
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний біотехнологічний університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків 

(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №02-02/744

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний біотехнологічний університет у 

2024 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2024 року, протокол 
№23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.

Додаток: на 22 арк.

В.о. ректора Андрій КУДРЯШОВ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/744

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13694338 1318405 Баринова Ірина Сергіївна
077931 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0277798 Економіка 
підприємства

129,042

2 13694291 1318405 Геденач Орина Сергіївна
080575 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0252221 Економіка 
підприємства

136,104

3 13694295 1318405 Дуденкова Анастасія Ігорівна
080600 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0297741 Економіка 
підприємства

125,062

4 13712604 1318405 Линдюк Тетяна Василівна
077906 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0177979 Економіка 
підприємства

126,046

1



5 13694307 1318405 Лященко Марія Владиславівна
077914 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0010523 Економіка 
підприємства

129,791

6 13666899 1318405 Мешко Олександра Олександрівна
017110 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0256713 Економіка 
підприємства

133,964

7 13694289 1318405 Носова Альона Дмитрівна
077972 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0060262 Економіка 
підприємства

158,135

8 13760260 1318405 Овчаренко Карина Сергіївна
080610 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0009532 Економіка 
підприємства

143,380

9 13694300 1318405 Сарапулова Карина Сергіївна
077913 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0206358 Економіка 
підприємства

145,467

10 13668420 1318405 Сокол Софія Олексіївна
076737 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0015814 Економіка 
підприємства

154,401

11 13706938 1318405 Сорокопуд Тетяна Юріївна
077941 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0153533 Економіка 
підприємства

145,895

12 13694285 1318405 Справцова Ольга В`ячеславівна
077921 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0305729 Економіка 
підприємства

134,553

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/744

054 Соціологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13987964 1320313 Безугла Анастасія Олегівна
001822 X23 31.01.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0039365 Соціологія 133,878

2 13426211 1320313 Неверовська Анастасія Юріївна
45729317 XA 29.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0297307 Соціологія 138,610

3 14128111 1320313 Чернобай Андрій Петрович
012424 ЛT-I 22.06.1987 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціологія 145,263

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/744

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14111355 1318464 Жигилій Зоя Вікторівна
12026018 XA 09.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0239768 Облік, 
оподаткування 
та бізнес-
аналітика

146,890

2 13865902 1318464 Капінус Анастасія Едуардівна
035670 X24 29.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0226934 Облік, 
оподаткування 
та бізнес-
аналітика

147,360

3 13499222 1318464 Кащук Юлія Ярославівна
010123 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0031533 Облік, 
оподаткування 
та бізнес-
аналітика

138,940

4



4 13562362 1318464 Кишинська Валерія Миколаївна
042284 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0207269 Облік, 
оподаткування 
та бізнес-
аналітика

131,310

5 13419924 1318464 Кофанова Юлія Сергіївна
052027 X23 12.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0298213 Облік, 
оподаткування 
та бізнес-
аналітика

139,100

6 13825338 1318464 Миколенко Світлана Андріївна
042292 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0440352 Облік, 
оподаткування 
та бізнес-
аналітика

140,866

7 13562490 1318464 Парфенюк Крістіна Сергіївна
042295 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0140344 Облік, 
оподаткування 
та бізнес-
аналітика

148,463

8 13501951 1318464 Рохмаїл Ірина Олександрівна
035649 X24 29.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0231873 Облік, 
оподаткування 
та бізнес-
аналітика

155,064

9 13598282 1318464 Чиновата Катерина Андріївна
071218 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0248187 Облік, 
оподаткування 
та бізнес-
аналітика

146,975

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/744

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13924357 1318146 Лєбєдєв Ярослав Валерійович
000767 A24 30.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0079350 Облік, 
оподаткування 
та бізнес-
аналітика

145,413

2 13696502 1318146 Чернєцова Наталія Геннадіївна
29590478 HP 30.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0053015 Облік, 
оподаткування 
та бізнес-
аналітика

149,201

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/744

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13621835 1322077 Іванова Алла Іванівна

986058 HT 27.03.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0122952 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

152,178

2 13490394 1322077 Ярмуш Дана Олександрівна

058104 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0231586 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

140,759

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/744

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13671499 1320386 Ващенко Ольга Сергіївна
002433 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0078762 Менеджмент 164,780

2 13425008 1320386 Горук Валерія Василівна
028377 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0232935 Менеджмент 139,047

3 13765441 1320386 Гуцалюк Дарія Володимирівна
000593 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0221995 Менеджмент 135,302

4 13883302 1320386 Дяченко Вікторія Андріївна
000592 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0311247 Менеджмент 141,154

8



5 13666270 1320386 Колос Каміла Андріївна
028367 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0228263 Менеджмент 151,208

6 13801167 1320386 Мальована Анастасія Олександрівна
021970 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0122996 Менеджмент 146,323

7 13918175 1320386 Медведєва Юлія Віталіївна
002432 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0388252 Менеджмент 188,320

8 13891423 1320386 Савранчук Анастасія Олегівна
002431 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0078160 Менеджмент 150,578

9 13767585 1320386 Сметана Валерія Романівна
000600 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0311326 Менеджмент 135,533

10 13835987 1320386 Турчак Олександра Максимівна
040703 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0060959 Менеджмент 144,397

11 14130203 1320386 Яковенко Марина Володимирівна
091966 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0001817 Менеджмент 144,450

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/744

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13786024 1319761 Азізова Олена Олександрівна
022851 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0039318 Підприємництв
о та торгівля

133,195

2 13835242 1319761 Балачук Владислава Русланівна
080598 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0044650 Підприємництв
о та торгівля

138,244

3 13656697 1319761 Глушко Карина Віталіївна
068766 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0270283 Підприємництв
о та торгівля

141,026

4 13717558 1319761 Жук Валерія Віталіївна
077975 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0279299 Підприємництв
о та торгівля

142,310

10



5 13656240 1319761 Мірошник Артьом Романович
068767 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0196751 Підприємництв
о та торгівля

144,397

6 14102895 1319761 Радченко Максим Романович
080622 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0296782 Підприємництв
о та торгівля

127,715

7 13656489 1319761 Собова Валерія Юріївна
068765 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0268945 Підприємництв
о та торгівля

130,647

8 14111236 1319761 Шульга Олександра Сергіївна
068780 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0162942 Підприємництв
о та торгівля

150,977

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/744

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14185446 1327422 Гонцова Анастасія Анатоліївна
083032 E15 27.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Право 163,404

2 14148673 1327422 Масалова Марія Євгенівна
092191 X24 05.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0451814 Право 158,200

3 13956409 1327422 Чередник Олександр Романович
021897 E18 27.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Право 178,652

4 13517554 1327422 Шведчик Олег Сергійович
013681 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Право 189,084

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/744

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13980565 1318854 Корнійчук Павло Васильович
005526 E20 31.01.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інженерія 
переробних і 
харчових 
виробництв

173,896

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/744

181 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13582637 1320247 Авраменко Діана Володимирівна

006747 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0335897 Технології 
харчових 
виробництв, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії

131,610

2 13748153 1320247 Груба Вікторія Анатоліївна

000659 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0141781 Технології 
харчових 
виробництв, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії

112,778

14



3 13705622 1320247 Зубакова Тетяна Миколаївна

000754 X22 31.01.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0210620 Технології 
харчових 
виробництв, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії

122,604

4 13681607 1320247 Кушнеренко Анастасія Дмитрівна

000571 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0024909 Технології 
харчових 
виробництв, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії

123,763

5 13702574 1320247 Нагорнова Анна Андріївна

005687 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0225163 Технології 
харчових 
виробництв, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії

130,183

6 13694752 1320247 Шипиленко Катерина Геннадіївна

005833 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0246684 Технології 
харчових 
виробництв, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії

126,688

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/744

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14082828 1320537 Василенко Микола Олександрович
036832 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0078374 Геодезія та 
землеустрій

147,018

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/744

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13988001 1320612 Олійник Євген Дмитрович
26710918 XA 30.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

173,654

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/744

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13571935 1320614 Шокало Руслан Вікторович
031368 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

155,578

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/744

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13828024 1319073 Матвієнко Валерій Павлович
077984 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0264185 Готельно-
ресторанна 
справа

142,631

2 13698123 1319073 Шевцова Єлизавета Олександрівна
077966 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0257859 Готельно-
ресторанна 
справа

138,458

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/744

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13655357 1319123 Гурелич Марта Олегівна
087484 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0215496 Туризм і 
рекреація

143,558

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/744

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14030546 1319122 Чигрин Данило Павлович
020391 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0265658 Автомобільний 
транспорт

154,080

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/744

281 Публічне управління та адміністрування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13583101 1318404 Горенко Олександр Вікторович
29888478 TA 30.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

151,797

2 13583939 1318404 Осадча Лілія Юріївна
027121 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

170,986

22


	744 стор1
	02-02744-бак(нрк5) заочна контракт 1й к

